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Zamawiający:  
Ochotnicza Straż Pożarna w Niebocku  
Niebocko 148  
36-207 Grabownica Starzeńska  
 
 
ZP.2.2022/OSPNiebocko  
 
 
 
 

- do wszystkich Wykonawców –  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/611929 

 

 
Dotyczy: ogłoszenia o przetargu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  

      pod nr 00155515/01 z dnia 12-05-2022 r. odnośnie udzielenia zamówienia 
      publicznego  w trybie przetargu podstawowego pn. „Zakup fabrycznie nowego, 
      średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego  
      z napędem 4x4 dla OSP Niebocko” - oznaczenie postępowania 
      ZP.2.2022/OSPNiebocko  

 
 
Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) – dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający 
Ochotnicza Straż Pożarna w Niebocku przekazuje treść zapytań dotyczących treści 
Specyfikacji Istotnych Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.  
 
 
 

TRESĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI 
 
 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuszcza przestrzeń pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy 

lub dowódcy a tylną ścianą kabiny zespolonej minimum 1450 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Tak, Zamawiający dopuszcza minimalna przestrzeń wynoszącą 1450 mm mierzoną przy 

maksymalnym odsunięciu fotela w kierunku tylnej ściany kabiny zespolonej. 

 

W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 pkt. 
2.8 wykreśla się:  
„2.8  Kabina czterodrzwiowa, jednomodułowa, 6-osobowa z układem siedzeń 1+1+4, usytuowanych 
przodem do kierunku jazdy.  
Wszystkie miejsca wyposażone w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa. 
Cztery miejsca siedzące dla załogi w tylnym przedziale kabiny, wyposażone w cztery uchwyty 
uniwersalne do aparatów powietrznych, pasujące do butli kompozytowych i stalowych (uchwyty  
z możliwością zakładania aparatów w pozycji siedzącej). Sposób mocowania winien zapewnić 
możliwość założenia aparatu bez konieczności wcześniejszego jego wypinania. Pozostałe dwa 
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uchwyty do aparatów dla dowódcy i kierowcy zamocowane w zabudowie pojazdu lub kabinie.  
W przypadku mocowania aparatów w zabudowie, muszą być one na stelażu umożliwiającym 
samodzielne zakładanie aparatów bez zdejmowania ich ze stelaża.   
Kabina wyposażona w centralny zamek, klimatyzację i niezależne ogrzewanie kabiny przy 
wyłączonym silniku. 
Dodatkowo wymaga się: 
- elektrycznie sterowane szyby po stronie kierowcy i dowódcy oraz w części załogowej 
- elektrycznie sterowane lusterka główne  po stronie kierowcy i dowódcy 
- listwy z oświetleniem typu LED umieszczone obustronnie, nad drzwiami wyjściowymi do kabiny załogi 
- schowek pod siedzeniami w tylnej części kabiny, siedzisko z siłownikiem podtrzymującym je w pozycji 
   otwartej 
- wywietrznik dachowy 
- przestrzeń pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą 
   kabiny zespolonej minimum 1 500 mm 
- fotel dla kierowcy z pneumatyczną regulacją wysokości, oraz ciężaru ciała  

- fotel dla dowódcy z mechaniczną regulacją wysokości oraz z regulacją odległości całego fotela” 
 
i otrzymuje nowe brzmienie:  
„2.8  Kabina czterodrzwiowa, jednomodułowa, 6-osobowa z układem siedzeń 1+1+4, usytuowanych 
przodem do kierunku jazdy.  
Wszystkie miejsca wyposażone w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa. 
Cztery miejsca siedzące dla załogi w tylnym przedziale kabiny, wyposażone w cztery uchwyty 
uniwersalne do aparatów powietrznych, pasujące do butli kompozytowych i stalowych (uchwyty                   
z możliwością zakładania aparatów w pozycji siedzącej). Sposób mocowania winien zapewnić 
możliwość założenia aparatu bez konieczności wcześniejszego jego wypinania. Pozostałe dwa 
uchwyty do aparatów dla dowódcy i kierowcy zamocowane w zabudowie pojazdu lub kabinie.  
W przypadku mocowania aparatów w zabudowie, muszą być one na stelażu umożliwiającym 
samodzielne zakładanie aparatów bez zdejmowania ich ze stelaża.   
Kabina wyposażona w centralny zamek, klimatyzację i niezależne ogrzewanie kabiny przy 
wyłączonym silniku. 
Dodatkowo wymaga się: 
- elektrycznie sterowane szyby po stronie kierowcy i dowódcy oraz w części załogowej 
- elektrycznie sterowane lusterka główne  po stronie kierowcy i dowódcy 
- listwy z oświetleniem typu LED umieszczone obustronnie, nad drzwiami wyjściowymi do kabiny załogi 
- schowek pod siedzeniami w tylnej części kabiny, siedzisko z siłownikiem podtrzymującym je w pozycji 
   otwartej 
- wywietrznik dachowy 
- przestrzeń pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą 
   kabiny zespolonej minimum 1 450 mm 
- fotel dla kierowcy z pneumatyczną regulacją wysokości, oraz ciężaru ciała  

- fotel dla dowódcy z mechaniczną regulacją wysokości oraz z regulacją odległości całego fotela” 
 

Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza hak holowniczy „paszczowy” wraz z instalacją do ciągnięcia przyczep                

o masie min. 9 ton? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak, Zamawiający dopuszcza hak holowniczy „paszczowy” wraz z instalacją do ciągnięcia przyczep                 

o masie min. 9 ton 
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W związku z powyższym zmianie ulega zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 pkt. 
2.13 wykreśla się:  
„2.13 Pojazd wyposażony w standardowe wyposażenie podwozia (1 klin, klucz do kół, podnośnik 
hydrauliczny z dźwignią, trójkąt ostrzegawczy, apteczka, gaśnica,  wspornik  zabezpieczenia 
podnoszonej kabiny, koło zapasowe ) oraz hak holowniczy „paszczowy” wraz z instalacją do ciągnięcia 
przyczep o masie min. 10 ton.” 
 
i otrzymuje nowe brzmienie:  
„2.13 Pojazd wyposażony w standardowe wyposażenie podwozia (1 klin, klucz do kół, podnośnik 

hydrauliczny z dźwignią, trójkąt ostrzegawczy, apteczka, gaśnica,  wspornik  zabezpieczenia 

podnoszonej kabiny, koło zapasowe ) oraz hak holowniczy „paszczowy” wraz z instalacją do ciągnięcia 

przyczep o masie min. 9 ton.” 

 

 

Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, który zamiast dwóch lamp w obudowie z 

poliwęglanu byłby wyposażony w belkę sygnalizacyjną wykonaną w technologii LED, zamontowaną 

na dachu kabiny z podświetlonym napisem STRAŻ – całość zabezpieczona osłonami ochronnymi? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga wyposażenia zgodnego z zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w 8 biegową skrzynię biegów? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga wyposażenia zgodnego z zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie pojazdu z kołami pojedynczymi na wszystkich osiach? 

Takie rozwiązanie zapewni lepsze właściwości terenowe pojazdu. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga wyposażenia zgodnego z zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kołem zapasowym bez konieczności 

mocowania na pojeździe? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga wyposażenia zgodnego z zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie nr 7:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez skrytki przelotowej? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga wyposażenia zgodnego z zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 8:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody 3500l? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga wyposażenia zgodnego z zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 9:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym otwierane podesty zamiast żółtego 

oświetlenia ostrzegawczego będą posiadały oznakowanie ostrzegawcze w formie taśm 

odblaskowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga wyposażenia zgodnego z zapisami 

Specyfikacji Warunków Zamówienia załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

Powyższe zmiany brzmienia zapisów załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia, są obowiązkowe od dnia wprowadzenia niniejszej zmiany. Pozostałe zapisy SWZ 

pozostają bez zmian. 

W załączeniu aktualny załącznik 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 
Zgodnie z dyspozycją art.286 pkt 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/611929  

 
 
Niebocko, 17.05.2022 r.  
 
 
 
 

P R E Z E S  

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

W NIEBOCKU 

Robert Pocałuń 

 


